



PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 61403132

Data
publicarii 28.09.21

Coduri CPV

15800000-6

Pretul
estimativ: 379,50 RON - 379,50 RON

Descriere: VERDEATA KG 2 14 28.00 2.52 2 HUMUS BUC 15 5.4 81.00 7.29 3 ROSII KG 4 4.5 18.00 1.62 4
BISCUITI TEDY BUC 150 1.5 225.00 20.25 5 ROSII DECOJITE 400G BUC 10 2.75 27.50 2.48
